
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

04/27/00

Dz.U. 2000 Nr 30 poz. 373

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 17 kwietnia 2000 r.

w sprawie dodatkowego funduszu nagród za szczególne osiągnięcia w Służbie Celnej.

Na podstawie art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 24 lipca 1999 r. o Służbie Celnej (Dz.U.  Nr 72, poz.
802 i Nr 110, poz. 1255) zarządza się, co następuje.

§ 1. Rozporządzenie określa wysokość dodatkowego funduszu nagród za szczególne
osiągnięcia w Służbie Celnej, źródło środków na ten fundusz oraz tryb przyznawania
nagród.

§ 2.1. Tworzy się dodatkowy fundusz nagród, zwany dalej „funduszem”, z przeznaczeniem
na nagrody dla funkcjonariuszy celnych za szczególne osiągnięcia w Służbie Celnej, w
wysokości 3% planowanych środków na uposażenia, pozostający w dyspozycji
kierowników urzędów.

2. Fundusz, o którym mowa w ust. 1, może być podwyższony przez kierowników urzędów w
ramach posiadanych środków na uposażenia.

§ 3. Fundusz jest finansowany ze środków budżetu państwa określonych w części dotyczącej
Głównego Urzędu Ceł.

§ 4.1. Z funduszu przyznaje się nagrody za szczególne osiągnięcia w Służbie Celnej, a
zwłaszcza za wzorowe wypełnianie powierzonych zadań służbowych, przejawianie
inicjatywy w zakresie doskonalenia organizacji i efektywności służby.

2. Nagrody przyznawane z funduszu mają charakter uznaniowy.

§ 5.1. Nagrody przyznają:

1) Prezes Głównego Urzędu Ceł:

a) funkcjonariuszom celnym pełniącym służbę w Głównym Urzędzie Ceł,

b) dyrektorom urzędów celnych,

2) dyrektor urzędu celnego – funkcjonariuszom celnym pełniącym służbę w urzędzie
celnym.

2. Prezes Głównego Urzędu Ceł lub dyrektor urzędu celnego przyznają nagrody z własnej
inicjatywy lub na wniosek przełożonego funkcjonariusza celnego.

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, kieruje się do kierownika urzędu celnego z
zachowaniem drogi służbowej.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


